ỦY BAN NHÂN DÂN……….
TRƯỜNG THCS……………
Số:..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
..........., ngày… tháng… năm 20.…

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG……………
……………………………………………………….
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS……………….........
Giới thiệu em: ……………………….....................
Sinh ngày: …………………..…… tại: ……………
Đã (đang ) học lớp: ………… Năm học: ……..…
KẾT QUẢ HỌC TẬP
Học lực: …………… Hạnh kiểm: …………………
Được lên lớp: ………..……….. Năm học: ……….
Nay xin chuyển trường đến: Nay xin chuyển trường đến: …………………………..…
Đề nghị Quý trường tạo điều kiện giúp em:…………………….…được tiếp tục học.

	..........., ngày.....tháng.....năm 20......
HIỆU TRƯỞNG